
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

МАЛОБУИНКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                    

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАТАР БУАСЫ 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2024г.

КАРАР

       №  16

О введении ограничения движения транспортных 
средств по автомобильной дороге по улице Центральная 
в населенном пункте Малая Буинка Малобуинковского 
сельского поселения Буинского муниципального района

На основании пункта 18 протокола заседания комиссии по обеспечению
безопасности  дорожного  движения  Буинского  муниципального  района  от
28.04.2024№  2,  с целью  исключения  съезда  транспортных  средств  в  реку
Карла в связи с обвалом берега, Исполнительный комитет Малобуинковского
сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 30 апреля 2024 года ограничить движение транспортных средств на
участке обвала берега реки Карла по улице Центральная д.Малая Буинка
около  д.22  до  д. 26.

2. На  участке  дороги,  указанном  в  п.  1  настоящего  постановления,
установить  2  дорожных  знака  3.21  «Въезд  запрещен»  и  2  бетонных
блока.

3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Малобуинковского СП                                                  Юсупов Р.Ф.

д. Малая Буинка


	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
	КАРАР

